СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года                                                                         № 16-7-5
д. 1-е Цветово
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 11 ноября 2022 года № 13-7-3 «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления Курского района Курской области»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

1. п. 3 решения Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области изложить в новой редакции:
«Собранию депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области заключить с Ревизионной комиссией Курского района Курской области соглашение о передаче полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю согласно пункта 1 настоящего Решения.».
2. Обнародовать настоящее решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на информационных стендах и официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                                 С.И. Воронина
Глава Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                                         И.Г. Бирюков